-:..',.r:,,,(.,.a1.;,,, llsIADU DU RIU Gl(Ai\DE DU SUL.]. !., PREFEITURA MUNICIPAL DB DERRUBADAS'. ;:". '- :r . , . '/ ': cN PJ - 94 ,442 .2821000 I -20
: ;*i..*(:/,Kú. , AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-OOO;ll:-i3:.l,1,iln

;

"'' "--.-,.,r51,t1: FONE : (55) 9 99949-4024 / (55) 9 9935-7548
'.,. 4,;;4,.,,1.,:' Home page: \yww.derrubadas-rs.com.br

1,,l,,,,,rir,.lrt,,it' e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

PORTARIA N" 297. DE 22 DE AGOSTO DE 2024

Concede licençu a servidor
municipal para lratamenÍo de suúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação
vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de

Derrubadas (Lei Mun. n" 152195) e atestado médico anexo.

CONCEDE

Ao servidor municipal ARI SCAPINI, Serviços Gerais, lotado
na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande, 03 (três) dias de licença
paratratamento de saúde, aparÍir de 1910812024 a2110812024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, em 22 de agosto

de 2024.

IR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Em 2210812024.

M,,
'Agente de Recursos Humanos.

elioYlampert